
FEST-B 2v1 na střechy S2141 
barva na střechy a kov 
s obsahem grafitu, 5 kg, 
více odstínů
Další balení: 0,8 kg, 2,5 kg, 12 kg

BALHOME SADEPO Original
Účinný přípravek určený 
k dezinfekci ploch, povrchů 
a bazénové vody, 5 l
Další balení: 1 l = 29,90 Kč

Mamut Glue High Tack
uni. montážní lepidlo, 290 ml, 
bílé
Další balení: 
25 ml, bílé = 59,90 Kč

Dále v akci: 
-  Mamut Glue Crystal, 

transparentní  
25 ml = 63,90 Kč 
290 ml = 195 Kč

 

CENA
SUPER

Eternal mat akrylátový 
vodouředitelná barva 
na dřevo, kov i beton, 
0,7 kg, více odstínů
Další balení: 5 kg, 10 kg 

BAKRYLEX Univerzál V2066
vodouředitelná barva na dřevo 
a kov, 0,7 kg, mat/lesk, 
více odstínů
Další odstíny: 5 kg, 10 kg

REMAL EXPERT zářivě bílý
malířský nátěr, 15 + 3 kg
Další balení: 
1 kg = 59,90 Kč,
4 kg = 169 Kč, 
6,5 + 1 kg = 315 Kč, 
22 + 3 kg = 919 Kč, 
36 + 4 kg = 1419 Kč

REMAL PLUS vysoce kryvý 
malířský nátěr, 15 + 3 kg
Další balení: 
1 kg = 50,90 Kč, 
4 kg = 159 Kč, 
6,5 + 1 kg = 285 Kč, 
22 + 3 kg = 819 Kč, 
36 + 4 kg = 1299 Kč

Karbolineum EXTRA 3v1 
multifunkční lazura na dřevo,
8 kg, více odstínů
Další balení: 0,7 kg, 3,5 kg

• DLOUHODOBÁ OCHRANA DŘEVA PŘÍRODNÍMI 
OLEJI A VOSKY – garance ochrany až 5 let

• ODOLÁVÁ POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM A UV ZÁŘENÍ

• SNADNÁ APLIKACE, ZVÝRAZŇUJE KRESBU DŘEVA

• výtečně PRONIKÁ DO HLUBOKÝCH STRUKTUR DŘEVA, 
NÁTĚR NEPRASKÁ

• NA NOVÉ I OBNOVOVÁCÍ NÁTĚRY DO INTERIÉRU I EXTERIÉRU

• VYNIKAJÍCÍ VYDATNOST až 15 m2/l

NA OCHRANU 
DŘEVA

1.   Nakupte LAZUROL Topdecor S1035 2,5 l.

2.   Zašlete do 04.05.2024 číslo účtenky  
na email soutez@bal.cz (v předmětu  
uveďte heslo SOUTĚŽ LAZUROL).

3.  Váš email bude zařazen do slosování  
o 5×zastřihovač vlasů REMINGTON  
X3 Power-X Series v hodnotě 999 Kč.

Soutěž platí od 15.04. do 04.05.2024. V případě výhry je nutné se prokázat účtenkou 
z nákupu. Kompletní pravidla na www.BALSHOP.cz/soutez-lazurol.

Nakupte LAZUROL Topdecor S1035 2,5 l 
a vyhrajte zastřihávač vlasů REMINGTON!

LAZUROL 
impregnační 
základ S1033, 
čírý

• BIOCIDNÍ 
PŘÍPRAVEK

LAZUROL 
Topdecor 

S1035, 
více odstínů

HNĚDÁ JE DOBRÁ! VŽDYCKY

Jak ochránit dřevo a která barva je nejlepší? 
Dívejte se od 12. 4. - 1. 5. na TV Nova, HBBTV 
a na naše sítě Facebook / Instagram / Youtube!

Pro každého přihlášeného unisex tričko LAZUROL navíc! 
V emailu uveďte velikost (S - 3XL). Platí do rozdání zásob. 

!

od 2279,- 119,90

1269,-

169,-

od 183,- od 219,-

589,- 679,-

od 223,- od 231,-

Alkyton samozákladová 
barva na rez, 1 l, lesk/mat, 
více odstínů
Dále v akci:
- Alkyton kovářská barva, černá,
  1 l = 569 Kč

539,-

Kristalon tekutá hnojiva, 1 l
- Plod a květ, Start, Muškát
Dále v akci:
-  Kristalon Gold,  

tekuté hnojivo, 
1 l = 129 Kč

-  Kristalon,  
krystalická  
hnojiva, 500 g  
= od 115 Kč

 

novinka

115,-

5Platnost letáku
od 15.04.2024 
do 27.04.2024

Příští leták 
vychází: 

06.05.2024

Přihlaste se k odběru newsletteru 
na www.BALSHOP.cz/akcni-nabidky.

Více akcí na BALSHOP.cz
a na prodejnách!

1 role = 4,99 Kč   
10 m = 3,18 Kč

Harmony 
3vrstvý toaletní 
papír, 15,7 m, 
24 rolí 

119,90

TOP Z BALSHOPU:



Další balení: bezbarvý: 2,5 l = 915 Kč, 
teak: 0,75 l = 335 Kč, 2,5 l = 955 Kč
 

LAZUROL olej terasový 
S1080, 0,75 l, bezbarvý

LAZUROL Aqua P Urex V1301 
vodouředitelný podlahový lak, 
0,6 kg, lesk, mat, polomat
Další balení: 
5 kg = 2479 Kč

Další balení:
lesk/mat: 0,6 kg, 5 kg  

BAKRYLEX lak disperzní 
univerzální V1302 0,6 kg, lesk

PRAGOPRIMER Standard 
S2000 základní syntetický nátěr, 
0,6 l, více odstínů

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA KOV A DŘEVO

Další balení: 0,375 l, 2,5 l, 4 l, 9 lDalší balení: 0,35 l, 2,5 l, 4 l, 9 l 
 

INDUSTROL Univerzál S2013
vrchní lesklý email, 0,75 l, 
více odstínů

EPOLEX S2300 barva základní 
na kov, šedý mat + Epolex 
S7300 tužidlo, sada 1,18 kg
Dále v akci: 
-  EPOLEX S2321, 

epoxidová  
dvousložková  
vrchní barva 
na dřevo, kov,  
zdivo, bílá, 700 g  
+ tužidlo 240 g 
= 473 Kč

BALTECH odrezovač 
bezoplachový k odstraňování 
povrchové rzi, 0,5 l
Další balení: 
1 l = 93,90 Kč,
5 l = 339 Kč

BALTECH ředidla 
a technické kapaliny

AKČNÍ CENY

-  ředidlo S6300:  
400 ml = 65,90 Kč, 700 ml = 85,90 Kč,   
4 l = 439 Kč, 9 l = 865 Kč

-  ředidlo S6006:  
400 ml = 57,90 Kč, 700 ml = 77,90 Kč,   
4 l = 365 Kč, 9 l = 699 Kč

-  technický líh:  
400 ml = 59,90 Kč, 700 ml = 75,90 Kč,  
4 l = 385 Kč, 9 l = 739 Kč

-  aceton:  
400 ml = 59,90 Kč, 700 ml = 77,90 Kč,  
4 l = 389 Kč, 9 l = 749 Kč

INDUSTROL Unimat S2075 
vrchní barva na dřevo a kov,
0,6 l, černá
Další balení: 
černá, bílá: 0,6 l, 4 l

Další balení: 1 kg, 9 kg

BETEX 2v1 na bazény
základní i vrchní barva 
na beton, 4 kg, modrá

Další balení: 0,8 kg, 2 kg

BETEX 2v1 na beton 
základní i vrchní synt. barva 
na beton, 5 kg, více odstínů

Další balení: 
0,375 l = 135 Kč, 2,5 l = 829 Kč

LAZUROL lak lodní S1119 
čirý lesklý nátěr na dřevo 
odolný vlhku a vodě, 0,75 l

Další balení: 
2,5 l = 1139 Kč, 4 l = 1719 Kč

LAZUROL lak pochozí 
venkovní S1020, polomatný 
lak na dřevo, 0,75 l, čirý

BALTECH lněný olej tradiční 
impregnační olejový prostředek 
na dřevo, 1 l

Další balení: 2,5 l = 735 Kč Další balení: 
2,5 l = 1099 Kč, 4 l = 1749 Kč, 

9 l = 3805 Kč 

HOSTAGRUND Prim 3v1 
S2177 pololesklá barva 

na kov, 0,6 l, více odstínů

HOSTAGRUND blokátor  
rzi U2161, jednosložková 
impregnační barva, 0,4 l

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA KOV

Vodou ředitelné 
barvy na beton

DENAS na beton 
EKONOMIK 
vodou ředitelná barva 
na beton, 5 kg, šedá

Další balení: 2,5 kg = 439 Kč Další balení: 0,7 kg = 211 Kč, 
2,5 kg = 655 Kč

DENAS na beton
vrchní krycí pochozí vodou řeď. 

barva na beton, mech.odolná,
5 kg, více odstínů

Dále v akci: 
-  DENAS tekutá lepenka, šedá,  

15 kg = 2829 Kč

57,90 949,-

223,- 465,-

1419,-

od 173,- od 225,-

865,- 1269,-

175,- 199,-

259,- 399,- 325,- 325,-

199,- 285,-



UNIFLEX sádra, 1 kg, bílá
Další balení: 
- bílá: 3 kg = 56,90 Kč, 20 kg = 259 Kč 
- šedá: 1 kg = 19,90 Kč,  3 kg = 56,90 Kč, 
  - bílá plastická: 1 kg = 51,90 Kč

REMAL penetrace hloubková, 
1 kg
Další balení: 5 kg = 365 Kč

Dále v akci:
-   REMAL  

penetrace  
univerzální 
 = od 64,90 Kč

 

REMAL Stěrka k vyrovnání 
drobných nerovností, 15 kg
Další balení: 
1,5 kg = 54,90 Kč,
7,5 kg = 199 Kč,
30 kg = 699 Kč

Další balení: 
5 kg = 1665 Kč

REMAL Flek-stop základní 
nátěr k izolaci skvrn, 1 kg

Fungisan bezchlorová přísada 
do malířských nátěrů proti 
plísním, 1 l 
Další balení: 
0,5 l = 139 Kč

Dále v akci: 
-  Fungispray 

chlorový, 
bezchlorový, 
500 ml + 50 % 
ZDARMA 
= od 74,90 Kč

BioRepel k potlačování plísní 
na zdivu, 1 g + 2 g + láhev 
s rozprašovačem

Další balení: 
1 g + 2 g = 249 Kč

Dále v akci: 
-  Polyversum, 

fungicid na ochranu  
rostlin, 5 g = 119 Kč

Další balení: 
1 kg = 38,90 Kč, 4 kg = 123 Kč, 
6,5+1 kg = 215 Kč, 22+3 kg = 609 Kč,
36+4 kg = 965 Kč

REMAL Standard 
bílá vysoce prodyšná 
malířská barva, 15 + 3 kg Další balení: 

7+1 kg = 369 Kč

Het Klasik interiérová disperzní 
vysoce bílá barva, 15 + 3 kg 

REMAL Color tónovaný 
malířský nátěr. Matný vzhled, 
lehce omyvatelný, výborně
kryjící, 5+1 kg, více odstínů

Dále v akci:
-   Čerťák hašené vápno na bílení, 

6 kg = 145 Kč, 10 kg = 225 Kč

Barva na lajnování V2021 
pro sportovní značení, 10 kg

REMAL Protiplísňový 
bílý malířský nátěr vhodný jako prevence proti růstu plísní, 15 kg

Doporučujeme nátěrový systém proti plísni:  
-  REMAL Penetrace hloubková protiplísňová V1311 

1 kg = 86,90 Kč, 5 kg = 389 Kč

Další balení: 1 kg = 85,90 Kč, 4 kg = 265 Kč, 7,5 kg = 459 Kč, 
                   40 kg = 2245 Kč (Jen  na BALSHOP.cz)

REMAL Fasáda 
moderní bílý akrylátový fasádní nátěr, 15 kg
Další balení: 
1 kg = 109 Kč, 4 kg = 369 Kč, 7,5 kg = 649 Kč, 40 kg = 3149 Kč

BALTOOL štětec Ředidlo Standard plochý
velikost č. 1
Další velikosti: od 36,90 Kč

Dále v akci: 
-  BALTOOL štětec Voda  

plochý = od 35,90 Kč
-  BALTOOL štětec Lazura  

Standard plochý 
= od 35,90 Kč

-  BALTOOL štětec Zárohák 
  Standard = od 31,90 Kč 
 

Spokar kbelík malířský 14 l
Další velikosti: 8 l = 99,90 Kč

Dále v akci: 
-   štětka malířská kulatá,  

více velikostí = od 585 Kč
-   fólie CQ  s papírovou 
  páskou = od 105 Kč
- zakrývací fólie  
  = od 99,90 Kč
- malířské válečky 
  více druhů  
  = od 19,90 Kč

32,90 195,-

1189,-
309,- 519,-

449,- 699,-

279,- 329,-

19,90 75,90 353,- 369,-

859,- 86,90



Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob.  Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený 
výhradně k marketingovým a propagačním účelům. Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. Za chyby tisku neručíme. Zákaznická linka: 271 084 418.

Benešov: Křižíkova 1424, 317 700 170

Brandýs nad Labem: Průmyslová 2304, 326 912 851 

Broumov: Mírové nám. 128, 491 521 452

Brumov - Bylnice: Č. Kramoliše 1011, 605 117 819

Bystřice n. Pernš: Masarykovo nám. 63, 725 144 320

Čáslav: Gen. Františka Moravce 38,  327 316 998 

Česká Lípa: Moskevská 688, 487 522 331 

Česká Skalice: T.G.M. 103, 606 642 422  

Dobruška: Náměstí F. L. Věka 10, 494 623 065 

Františkovy lázně: Americká 346/91, 730 896 427

Frýdek Místek: Beskydská 1488,  737 058 270

Frýdlant: Zahradní 1436 (naproti Lidlu), 482 312 945

Hlučín: Mírové nám. 12, 595 041 332

Chotěboř: Krále Jana 1714, 569 624 300 

Chrudim: Lupáčova 78, 469 620 397 

Ivanovice na Hané: Mlýnská 892, 736 458 588 

Jesenice u Prahy: Budějovická 637, 241 932 606 

Jihlava: Dlouhá stezka 453/4, 608 557 533

Jilemnice: J. Harracha 95, 481 545 154 

Kostelec nad Orlicí: Zoubkova 139, 494 323 277  

Kralovice: Markova19, 605 115 849

Litoměřice: Zítkova 7, 416 738 088 

Milevsko: 5. Května 144, 737 261 337 

Mimoň: Husova 104 (naproti Tescu), 487 864 700 

Mladá Boleslav: Erbenova 790/18, 778 718 809

Mladá Vožice: Holub Hobbymarket 675, 739 055 454

Morkovice: Komenského 424, 775 272 069

Nová Bystřice: PaP Bohemia, Vídeňská 394

Nový Bor: B. Egermanna 293, 787 728 377

Nový Jičín: Pernická s.r.o., K nemocnici 2253/51, 

556 701 794

Ostrov n. Ohří: Mánesova 1427, 353 560 000 

Pelhřimov: Václava Petrů 1453, 565 322 684 

Příbor: Jičínská 16, 556 722 248

Rumburk: Nádražní 1247, 412 331 621

Říčany: Černokostelecká 486, 323 601 837 

Semily: Nádražní 359, 481 596 000

Sokolov: Křížová 121, 721 742 733

Stará Boleslav: Boleslavská 841, 314 501 563

Šumperk: Jeremenkova 14a, 733 116 685

Vrchlabí: OC Pivovar u Penny, 732 507 938

Žatec: Lenka Weidischová, Masarykova 350, 

415 711 324

WD-40 univerzální mazivo, 
400 ml
Další balení: 
100 ml = 67,90 Kč, 
200 ml = 91,90 Kč 

Dále v akci:
-   Fast M náplň,  

500 ml  
= 79,90 Kč

-   Fast K  
proti mšicím  
a housenkám, 
250 ml  
= 61,90 Kč 

Fast M přípravek proti mšicím 
a mandelince, 500 ml

Modrá skalice síran měďnatý, 
1 kg
Další balení: 0,5 kg = 89,90 Kč

Dále v akci:
-  Zelená skalice, 1 kg = 71,90 Kč 

UNIFLEX PES-UNI, 0,5 Kg 
Další balení: 0,2 kg, 2 kg 

Dále v akci: 
-  UNIFLEX PES-tmel jemný, 

0,2 kg, 0,5 kg, 2 kg 
-  UNIFLEX PES-tmel vlákno, 

0,2 kg, 0,5 kg 
 

Gladiator Herbicid na plevel, 
100 ml

Dále v akci: 
-  Slimex 

přípravek proti  
slimákům  
= od 62,90 Kč

-  Sulka-K  
fungicid,  
250 ml  
= 139 Kč

Další balení: 250 ml, 500 ml 

Probazen Multi Chloršok 
k rychlé dezinfekci bazénu, 
1,2 kg 
Dále v akci: 
-  bazénový  

minitester  
Cl/pH  
40 testů  
= 199 Kč

-13%

Dále v akci:
-   Resistin ML  

antikorozní  
přípravek   

  k ochraně  
  dutin aut,  
  950 g = 305 Kč

Resistin ML antikorozní sprej 
k ochraně dutin aut, 500 ml

Resistin Car antikorozní 
přípravek na podvozky, 950 g
Dále v akci:
-   Resistin Car sprej na ochranu  

podvozku,  0,5 l,  
přelakovatelný 
= 199 Kč 
nepřelakovatelný 
= 179 Kč

 

AMARIT stínící barva na skleníky 
a světlíky, 1 kg 
Další balení: 
5 kg = 525 Kč, 20 kg = 1869 Kč

Dále v akci:
-  Bitumen sprej ochrana podvozku, 500 ml = 185 Kč
-  sprej na disky, 500 ml, černý lesk/mat, stříbrný = 219 Kč

Motip Rallye akrylový sprej, 600 ml, více druhů

Dále v akci: 
- originální autolak, 
  více odstínů,  
  150 ml = od 111 Kč
-  zinkový, zinko-hliníkový  
sprej, 400 ml = 229 Kč

- vlnitá lepenka v roli,  
  více velikostí = od 183 Kč

Mako papírová třídenní malířská zakrývací páska, 
50 mm × 19 m
Další velikosti: od 26,90 Kč

169,-

169,-215,- 239,-96,90

20,90 od 111,- 229,-

205,-

149,- 685,-

215,- 239,-

Dále v akci:
-  WD-40  

Smart Straw,   
450 ml = 165 Kč

-  WD-40  
Flexible,   
600 ml = 275 Kč 

Tlumex Plast antikorozní 
barva na auto a podvozek, 
4 kg, černá 

Dále v akci:  
-  Tlumex 

Plast  
Plus:  
0,9 kg,  
2 kg,  
4 kg 

Další balení: 2 kg = 389 Kč

185,-

185,- 219,-


